
OBLASTNÍ CHARITA UHERSKÝ BROD - VÁŠ POSKYTOVATEL  S OCIÁLNÍCH SLUŽEB 

    OBLASTNÍ CHARITA UHERSKÝ BROD 
 Vás srdečně zve  

na konferenci 

BEZDOMOVECTVÍ  
A MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI 

která se bude konat pod záštitou starosty Uherského Brodu pana Patrika Kunčara 

v úterý 27. 11. 2012  
v zasedací místnosti na radnici v Uherském Brodě.  

Program 
 7:30 - 8:30 Prohlídka Nízkoprahového denního centra (NDC) 
     Sv.Vincence - Vazová 2497 Uherský Brod       
 8:30 - 9:00 Prezentace. 
 9:00 - 9:10 Ing. Petr Houšť, ředitel Oblastní charity Uherský Brod 
 Zahájení konference.   
 9:10 - 9:20 Patrik Kunčar, starosta města Uherský Brod 
 Bezdomovectví z pohledu města Uherského Brodu. 
 9 :20 - 9:45 Mgr. Tomáš Bernatík, vedoucí charitního střediska Samaritán   
 Řešení bezdomovectví v Otrokovicích. 
 9:45 -10:05 Mgr. Marcela Sukupová, sociální kurátorka Uherský Brod  
 Práce sociálního kurátora v ORP Uherský Brod. 
10:05 - 10:20 Přestávka. 
10:20 - 10:40 Bc. Hana Sulovská, vedoucí úseku služeb pro lidi ohrožené sociálním   
 vyloučením - Charita Valašské Meziříčí 
 Sociální služby pro osoby bez přístřeší ve Valašském Meziříčí. 
10:40 - 10:50 P. Mgr. Josef Pelc, děkan uherskobrodského děkanátu 
 Zkušenosti s osobami bez přístřeší. 
10:50 - 10:55 Jana Buráňová, strážník Městské policie Uherský Brod  
 Spolupráce Městské policie s NDC sv. Vincence Uherský Brod. 
10:55 - 11:15 Bc. Jana Forrová, Bohumila Smutná, pracovnice NDC sv. Vincence 
 Práce v Nízkoprahovém denním centru v Uherském Brodě. 
11:15 - 11:30 Diskuze. 
11:30 - 11:50 Mgr. Martin Zamazal, ved. humanit. oddělení Arcidiecézní charity Olomouc 
 Charita a mimořádné události. 
11:50 - 12:00 Bc. Jitka Chvílová, koordinátor pro mimořádné události 
 Dohoda o plánované pomoci na vyžádání s HZS Zlínského kraje a nabídka 
 pomoci Oblastní charity Uherský Brod při mimořádných událostech  
 v regio nu uherskobrodska.   
12:00 - 12:15 Hasičský záchranný sbor  
 Zkušenosti a spolupráce s Charitou. 
12:15 - 12:45 Oběd - praktická ukázka stravování při  mimořádných událostech. 
12:45 - 13:00 Prohlídka automobilu pro přepravu lidí na vozíku. 
 

Svou účast, prosím, potvrďte do 22.11.2012 na adrese: nizkoprah@uhbrod.charita.cz 

 

 


